
— 13335 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004
r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z
2008 r. Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, Nr
216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33)
zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Rozporz¹dzenie ustala kryteria wydawania zezwoleñ
na pracê cudzoziemców z uwzglêdnieniem:

1) wykazu zawodów i rodzajów pracy, w stosunku do których
wydanie zezwolenia na pracê nie wymaga uwzglêdnienia
informacji starosty, o której mowa w art. 88c ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia
i instytucjach rynku pracy, zwanej dalej �ustaw¹�;

2) przypadków, w których zezwolenie na pracê mo¿e byæ
wydane na okres krótszy ni¿ okre�lony we wniosku.

§2. Wydanie zezwolenia na pracê nie wymaga uwzglêd-
nienia informacji starosty, o której mowa w art. 88c ust. 1 pkt
2 ustawy, je¿eli dotyczy ono cudzoziemca wykonuj¹cego
pracê w zawodach: robotnika gospodarczego, robotnika bu-
dowlanego, robotnika przy pracach prostych w przemy�le.

§3. 1. Zezwolenie na pracê mo¿e byæ wydane na okres
krótszy, ni¿ wskazany we wniosku, w przypadku, gdy wniosek:

2362

ROZPORZ¥DZENIE NR 5/09 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 1 lipca 2009 r.

w sprawie kryteriów wydawania zezwoleñ na pracê cudzoziemców

1) dotyczy cudzoziemca, który w okresie 3 lat poprzedzaj¹-
cych z³o¿enie wniosku o zezwolenie na pracê przebywa³
legalnie w Rzeczypospolitej Polskiej w zwi¹zku z wykony-
waniem pracy przez ³¹czny okres poni¿ej 12 miesiêcy lub

2) jest z³o¿ony przez podmiot prowadz¹cy dzia³alno�æ gospo-
darcz¹, je¿eli od rozpoczêcia jej prowadzenia nie up³yn¹³
okres d³u¿szy ni¿ 1 rok; lub

3) dotyczy wykonywania pracy, za któr¹ przewidywane wy-
nagrodzenie nie przekracza 70% wysoko�ci przeciêtnego
miesiêcznego wynagrodzenia w województwie, og³asza-
nej przez Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego na
podstawie art. 90 ust. 7 ustawy.

2. Okres, na który wydawane jest zezwolenie, w przy-
padkach wskazanych w ust. 1, wynosi maksymalnie 18 mie-
siêcy.

§4. Traci moc rozporz¹dzenie Nr 52/04 Wojewody Wielko-
polskiego z dnia 4 pa�dziernika 2004 r. w sprawie kryteriów
wydawania zezwoleñ na pracê cudzoziemców (Dz. Urz. Woj.
Wiel. Nr 148, poz. 3065).

§5. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

2363

ZARZ¥DZENIE Nr 253/09 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 6 lipca 2009 r.

w sprawie zarz¹dzenia wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Miejskiej Zagórowa

Na podstawie art. 192 i art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 16
lipca 1998 r. � Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powia-
tów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547
z pó�n. zm.) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê wybory uzupe³niaj¹ce do Rady Miejskiej
Zagórowa dla wyboru radnego w jednomandatowym okrêgu

wyborczym Nr 8 obejmuj¹cym so³ectwa: Adamierz, Kosze-
lewska £¹ka, Myszakówek.

§2. Datê wyborów, o których mowa w §1, wyznacza siê
na niedzielê 6 wrze�nia 2009 r.

Poz. 2362, 2363


